GC7123A
电池充电及 LCD 电量显示
GC7123A
GC7123A
Page 1
电池充电及 LCD 电量显示 IC
概述

Page 13
17.3 SDIP24
18. 订货信息
产品型号 供货方式
GC7123AP SOP24 引脚封装，塑管，每管 30 只
裸片 在售中
GC7123A
Page 14
19. 文档修改记录
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V12 增加管脚图，修改原理图 2009-4-30
V13  管脚图
 充电应用电路原理图
 1.5V 供电电池电量检测应用原理图
 3V 供电电池电量检测应用原理图
2009-7-6
V14  功能框图、管脚图
 1.5V 供电电池电量检测应用原理图
 3V 供电电池电量检测应用原理图
2009-7-7
V15  充电应用电路原理图
 1.5V 供电电池电量检测应用原理图
 3.0V 供电电池电量检测应用原理图
2009-11-2
V16 3V 供电电池电量检测应用原理图 2009-11-6
V17  1.5V 供电电池电量检测应用原理图
（SCHG 接地）
 3.0V 供电电池电量检测应用原理图
（SCHG 接地）
2009-11-13
V18  规范文本格式
 添加压点图和压点坐标
 添加封装图
 添加订货信息
20141219 by rainbow
20. 文档信息
创建日期：2008-12-30